СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «4» октября 2016 года                                                                                                       №10
«О ДЕПУТАТСКОЙ ФРАКЦИИ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

И ПРИНЯТИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ДЕПУТАТСКОМ ОБЪЕДИНЕНИИ

(ФРАКЦИИ, ГРУППЕ) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 5 Регламента Совета депутатов Шингаринского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ Совет депутатов Шингаринского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Шингаринского сельского поселения Шингаринского муниципального района РМ в количестве 10 человек.

2. Утвердить положение о депутатском объединении (фракции, группе) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Шингаринского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Шингаринского сельского поселения       ______________         Е.В. Гуськова